

Forma patvirtinta
Valstybinės ligonių kasos prie
Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus
2018 m. gegužės 3 d. įsakymu Nr. 1K-120
(Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos
ministerijos direktoriaus 2024 m. d.
įsakymo redakcija)

(Duomenų apie išduotas ortopedijos technines priemones ar medicinos priemones, jų kompensavimą ir priemokas ataskaitos forma)

DUOMENŲ APIE IŠDUOTAS ORTOPEDIJOS TECHNINES PRIEMONES AR MEDICINOS PRIEMONES, JŲ KOMPENSAVIMĄ IR PRIEMOKAS ATASKAITA

_____ Nr. _____
Vilnius

Ortopedijos techninių priemonių (OTP) ir Medicinos pagalbos priemonių poklasiai	2024 m. 1-12 mėn.									
	Pagamintų ir išduotų OTP ar MPP kiekis (vnt.)	Pagamintų ir išduotų OTP ar MPP vertė (Eur)	Vidutinė kompensuojamoji suma (Eur), tenkanti vienai OTP ar MPP	OTP ar MPP bazinės kainos balo vertė (Eur)	Apdraustųjų, kuriems buvo išduotos OTP ar MP, skaičius (vnt.)	Vidutinė priemoka, tenkanti apdraustajam (Eur)	Apdraustųjų, kuriems buvo taikyta priemoka, skaičius (vnt.)	Vidutinė priemoka už technologinius ypatumus (Eur)	Apdraustųjų, kurie primokėjo už technologinius ypatumus, skaičius (vnt.)	Apdraustųjų, kurie mokėjo už OTP ar MPP savo lėšomis, skaičius (vnt.)
Galūnių protezai	1250	6158685,20	4926,95	0,97	1 051	0,00	0	1528,49	6	0
Krūčių protezai	4708	640288,00	136,00	1,00	4 420	0,00	0	13,20	780	0
Pagal užsakymą individualiai gaminami įtvarai	21265	2961360,34	139,26	0,84	20 099	16,07	1 111	141,66	90	18
Pagal užsakymą individualiai pagaminta sudėtinga ortopedinė avalynė	20887	3013930,22	144,30	0,98	9 685	41,22	34	9,33	1 020	4
Pagal užsakymą individualiai pagaminta nesudėtinga ortopedinė avalynė ir batų įdėklai	48119	1764028,42	36,66	0,97	23 597	6,20	12 663	6,34	4 587	0
Kraujotakos sistemų gydymosi priemonės (vaikams po nudegimų)	17	2129,00	125,24	1,00	13	0,00	0	67,46	13	0
Klausos aparatai (su individualiais ar standartiniais ausies įdėklais)	24004	7284971,00	303,49	1,00	12 563	0,00	0	534,62	6 934	0
Akies protezai	541	292127,57	539,98	1,00	508	0,00	0	0,00	0	0
Ortodontiniai aparatai	8745	1881418,95	215,14	1,00	6 452	0,00	0	116,48	184	2
Akinių lęšiai	2117	179532,50	84,81	1,00	2 117	30,80	1 556	81,87	1 190	1
Elektroniniai balso aparatai	22	13640,00	620,00	1,00	22	0,00	0	75,31	22	0
Iš viso	156 298	25 693 069	164,39	0,97	99 308	8,68	23 840	215,04	15 253	28

*Apdraustieji – asmenys, apdrausti privalomuoju sveikatos draudimu.

Pastaba. Apibendrinta metinė ataskaita skelbiama Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos interneto svetainėje. Paskutinių trejų metų ataskaitų duomenys pateikiami diagramoje.

Medicinos priemonių kompensavimo skyriaus vedėjas

Giedrius Baranauskas

S. Pacijenko, tel. (8-5) 237 0714, el. p. svetlana.pacijenko@vlk.lt